KM Ordonnanzgewehr, KK 100m Auflage,

GK-Gewehr 100m liegend, VL 25 - 50m

2011

1.36.60 KK Gewehr 100m Standauflage Senioren

1. Lutz-Peter Schmidt

WGV Geltow

1.58.10 Ordonnanzgewehr Schitzenklasse

Uwe Schemel
Sdren Venske
Steffen Lukas
Ingo Bramer
Jorg Rohde
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SchGi Zum Linther Hof
SchV Gotzer Bergschitzen
GK - Schiitzen Ragdsen
Plauer SchGi

GK - Schitzen Ragdsen

1.58.50 Ordonnanzgewehr Altersklasse

1. SchV Gotzer Bergschitzen |
Hagen Gummert 290, Uwe Hoffmann 265, Volkmar Tabor 267

1.58.50 Ordonnanzgewehr Altersklasse

Gerald Pflug
Hagen Gummert

Uwe Hoffmann
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Norbert Hohne

SchV Bardenitz-Pechule
SchV Gotzer Bergschiitzen
SchV Gotzer Bergschitzen
SchV Bardenitz-Pechile

1.58.60 Ordonnanzgewehr Senioren

1. Volkmar Tabor

SchV Gotzer Bergschitzen
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1.58.51 Ordonnanzgewehr Damen Altersklasse

1. Heiderose Gummert SchV Goétzer Bergschitzen
2. Andrea Salka SpSchV Pritzke

1.92.50 GK Gewehr 100m liegend Diopter Altersklasse

1. Klaus Groger SchV Gotzer Bergschtzen

7.10.10 Perkussionsgewehr Schitzenklasse

Einzel nur zur Qualifikation.

Soren Venske SchV Goétzer Bergschitzen

7.10.50 Perkussionsgewehr Altersklasse

1. Klaus Groger SchV Gotzer Bergschiitzen

7.10.60 Perkussionsgewehr Senioren

1. Volkmar Tabor SchV Gotzer Bergschitzen

2. Hans-Joachim Pewny SchV zu Gorzke

3. Udo Kronenberger SchV Gotzer Bergschiitzen

4. Paul Miller SchV zu Gorzke

7.15.10 Perkussionsfreigewehr Schutzenklasse

87 81 39 84
61 47 13 63
89 68 80
6777788

99999101010

7788888
99999999
2557888
888899910
5566666
78888889
2334455
55677789
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1. Jorg Rohde GK - Schiitzen Ragdsen

2. Steffen Lukas GK - Schiitzen Ragodsen

7.40.10 Perkussionsrevolver Schutzenklasse

1. Uwe Schemel SchGi Zum Linther Hof
2. Steffen Lukas GK - Schiitzen Ragdsen
Einzel nur zur Qualifikation.

Soren Venske SchV Goétzer Bergschitzen

7.40.50 Perkussionsrevolver Altersklasse

1. Henry Vogel SchV Belzig

7.50.10 Perkussionspistole Schiitzenklasse
1. Uwe Schemel SchGi Zum Linther Hof
Einzel nur zur Qualifikation.

Soren Venske SchV Gotzer Bergschiitzen

7.50.50 Perkussionspistole Altersklasse

0022567
79999999
0000011
233477810

5667778
888899910
0000001
12236779

2334456
66677888

7788899
99101010101010

92

46

115

38

132

83

134

131



1. Henry Vogel SchV Belzig 5788889
99999101010 128

2. Uwe Urban SchV Briick 1366677
77777888 95

7.50.60 Perkussionspistole Senioren

1. Volkmar Tabor SchV Gotzer Bergschtzen 7888888
9999991010 129
2. Udo Kronenberger SchV Goétzer Bergschitzen 6677888
8999991010 123
3. Wilfried Hoffmann SchV Briick 0234566

66777999 86

7.50.51 Perkussionspistole Damen Altersklasse

1. Katja Vogel SchV Belzig 7777888
888899910 121
2. Andrea Keding SchV Gotzer Bergschiitzen 4667778

88999101010 118
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